[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 57
д. Кипень                                                                                                   «30» июня 2010
«Об итогах конкурса на замещение вакантной должности главы местной Администрации МО Кипенское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003, Устава МО Кипенское СП, а так же на основании п. 5.14 «Положения о конкурсе на замещение должности главы Администрации муниципального образования «Кипенское сельское поселение» Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» утвержденного Решением Совета депутатов МО Кипенское СП № 27 от 02.02.2010 года (с изменениями и дополнениями внесенными Решением № 51 от 01.06.2010 года), Совет депутатов решил:

1. Признать проведенный конкурс 30.06.2010 года – несостоявшимся.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник».
Глава муниципального образования
Кипенское сельское поселение

Председатель Совета депутатов

                                                                                                                            М. Кюне